Результаты голосования по вопросу повестки дня:

За Против Воздержался

Число голосов 688 049 231 0

% от принявших участие в собрании 99.9664 0.0336 0.0000

Недействительные или неподсчитанные по иным основаниям: 0

Принятое решение: Чистую прибыль по результатам 2024 финансового года в размере 262 932 000 (двести шестьдесят два миллиона девятьсот 
тридцать две тысячи) рублей не распределять. Дивиденды по акциям АО «Каскад» за 2024 год не выплачивать и не объявлять.

По вопросу повестки дня № 4: Об избрании членов Совета директоров АО «Каскад».
Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имеющих право голоса при принятии решений общим собранием акционеров,